Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién de Adultos
Personal con Licencia
Al Periodo : Primer Trimestre 2020

TAMAULIPAS
(Informacicn en Pesos)
Clave Presupuestal
. - Clave de Horas ,

R.F.C. CURP Nombre Clave Integrada Partida | Cddigode Clave de » Clave de Sa— Numero
Presupuestal Pago Unidad Unidad Categoria Mes de Plaza

DOV(C850623213 DOVC850623MTSMLLO2 CLAUDIA ESMERALDA 11301000010220703823 00.009 11301 00001 02 20 T03823 00.0 09

DOMINGUEZ VILLANUEVA

SASE551029HBA SASE551029MTSNLS00 IS\/IATEK\NEASTHER SANCHEZ 11301000010711703820 00.008 11301 00001 07 11 T03820 00.0 08

OILG6510211F2 OILG651021MTSRRRO2 | GRISELDA ORTIZ LARA 11301000010910A01807 00.010 11301 00001 09 10 A01807 00.0 10

SAHB6110069P2 SAHB611006MTSNNLO8 ﬁl;:gf(?sl,fﬂcm SANCHEZ 11301000010161CF01059 00.003 11301 00001 01 61 CF01059 00.0 03

Fecha Licencia

Inicio

20190916

20200101

20200201

20200201

Conclusion

20200315

20200331

20200430

20200430

Percepciones Pagadas

Percepciones
Pagadas enel

en el Periodo de la Periodo de la Clave CT
Licencia con Licencia con Origen
Presupuesto Federal |Presupuesto de Otra
Fuente
46,236.66 -
29,586.31 -
36,432.48 -

Clave

11

26

26

26

Licencia

Tipo

Sin Goce de
Sueldo

Con Goce de
Sueldo
Con Goce de
Sueldo
Con Goce de
Sueldo

Descripcion de la
Licencia

Asuntos Particulares o
su Refrendo

Prepensionaria o su
Refrendo
Prepensionaria o su
Refrendo
Prepensionaria o su
Refrendo

F-17.02



